

j609jn

Ekspedisjon i Regnskogen

Hei! Som dere har fått med dere har jeg vært med på ekspedisjon i regnskogen med en gruppe.

Cirka for en måned siden tok vi flyet ned til Afrika, der vi skulle på ekspedisjon. Etter at vi hadde landet tok vi bussen videre til Regnskogen. På veien så vi mange folk sulte og at de gikk rundt å tigget, så vi ga dem litt mat før vi kom oss ditt vi skulle. Når vi kom fram til Regnskogen, gikk vi inn for å se på forskjellige planter og trær. Mange av trærne her hadde blitt hogget ned, og ødelagt husene til dyrene som bodde her. Etter å ha kommet lenger inn så vi mange som drev å hogget ned trærne, vi løp og begynte å demonstrere, om at de ikke skulle hogge ned flere trær. De sa dessverre nei og begynte å hogge flere trær. De så virkelig ikke til å bry seg om noen ting. De sa bare at de hadde fått beskjed om dette og hadde full rett til å hogge ned trær her. Etter å ha diskutert en stund med dem, gikk vi videre inn i Regnskogen. Det var en gruppe med Urfolk, de gråt og så veldig triste ut. De fortalte oss at hoggerne hadde tatt fra dem alt de hadde. De hadde hogget ned trehusene dem de lagde for hånd. Plutselig så vi at en av hoggerne brente opp trærne og det førte til skogbrann. Flere av oss løp til nærmeste elv eller hav, sånn at de kunne få nok vann for at brannen skulle slukne. Dessverre ble skogbrannen enda verre enn det var. Alle prøvde å komme seg unna denne svære skogbrannen. Heldigvis fikk vi alle oss ut, men dessverre klarte ikke dyrene å gjøre det. Vi tenkte og tenkte, hvorfor vil folka gjøre dette med dyrene eller menneskene som liker seg her i Regnskogen. Vi tenkte hvorfor ødelegge så mange planter, og dyrearter. Vi visste ikke om de i det hele tatt visste hva Regnskogen hjelper og med og gir oss. Etter at skogbrannen sluknet, gikk vi inn igjen for å se hva som hadde skjedd med alt annet. Vi så flere dyr liggende rund og svarte planter. Selve denne brannen lagde så masse karbondioksid sånn at disse dyrene ikke klarte seg lenger. Fra å med nå visste vi at vi måtte bare redde Regnskogen og hjemmene til disse folka. Vi fant et sted hvor alle kunne sove og hvile. Neste dag så vi at hoggerne hadde kommet tilbake. Vi gikk bort til dem og prøvde å ta sagine fra dem og begynne å skrike og demonstrere. Vi prøvde å overtale dem til å innse hva de gjør, men de ville helst ikke høre på oss. De sa bare at hvis vi slutter å hogge ned disse trærne, så kommer vi til å få sparken og kanskje bli drept. De sa også at vi ikke har noe mat eller penger vi kan leve med hvis vi slutter å hogge. Vi forklarte hva Regnskogen gjør til oss og at vi kunne finne en bedre jobb enn det de hadde nå. Endelig til slutt ble de enige om at de var me då slutte å hogge ned disse

j609: jh

trærne. Selv om Urfolka måtte vente til at Regnskogen hadde blitt bedre, så fikk de endelig hjemmet dems tilbake, som de hadde ønsket. Hoggerne fikk jobben de ønsket og vi utførte oppdraget vårt, som var å redde Regnskogen. Etter det reiste vi alle hjem gald og fredelig.

